令和 6 年 1 月吉日

北陸三県の理学療法士会・作業療法士会の皆様へ

全国リハビリテーション学校協会

北陸ブロック理事 木林 勉

全国リハビリテーション学校協会北陸ブロック研修会のご案内

 謹啓 寒冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当ブロック運営ならびに会員

校の臨床実習指導にご尽力賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度の北陸ブロック研修会を下記のとおりオンライン形式で開催することになりました。石

川県、富山県、福井県の 3 県の理学療法士会、作業療法士会の皆様にもご参加頂けるようにしましたの

で、ご案内申し上げます。

 ご多用とは存じますが、多数の先生方にご参加いただけますようお願い申し上げます。

謹白

記

1． 日時：令和 6 年 2 月 10 日（土）13：30～15：00（※13 時 15 分より ZOOM 待機室入室可）

2．会場：オンライン ZOOM（ホスト金沢大学）

3．内容：

  13：30～15：00 シンポジウム「未来の学校教育に期待すること」

講師；公益社団法人日本理学療法士協会 会長 斉藤秀之 氏

講師；一般社団法人日本作業療法士協会 会長 山本伸一 氏

※協会長からそれぞれ 20 分程度の講話をいただき、その後に質疑応答を行います。

    事前に質問を参加申し込み時にも募集しております。

  15：00      閉会

4．対象：北陸ブロック会員校の教員および養成校の臨床実習指導者

    ※実習指導者については各養成校からご案内いただき、申込フォームからご登録いただくよ

うお願いいたします。

5.申し込み：Google フォーム https://forms.gle/wrd2U96SYcTn2SeE7

      申し込みがあった方に Zoom URL を送信します。

      なお、準備の都合上、令和 6 年 2 月 8 日（木）までにご登録お願いいたします。

以上

<担当校>金沢大学医学医薬保健学類

理学療法学専攻主任 淺井 仁

TEL:076-265-2613  E-mail: asai@mhs.mp.kanazawa-u.ac.jp

作業療法学専攻主任 西村誠次

TEL:076-265-2632  E-mail: seiji@mhs.mp.kanazawa-u.ac.jp

（申込に関する問い合わせ先）

金沢大学作業療法学専攻 米田 貢

TEL:076-265-2631 E-mail: yoneda@mhs.mp.kanazawa-u.ac.jp

https://forms.gle/wrd2U96SYcTn2SeE7
mailto:asai@mhs.mp.kanazawa-u.ac.jp
mailto:seiji@mhs.mp.kanazawa-u.ac.jp
mailto:yoneda@mhs.mp.kanazawa-u.ac.jp